
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPARIAS 

En ejercicio de 

Compañias, segun OR Í 

publicada en el Fegistro Oficial MNo.732 del 223 de julio de 1991. : 

QUE, —mediante 

Dirección del Ci 
administrador de BERVICIOS 
ha remitido oportunamente 
del estado de 

administradores 

administradores, 
auditoria externas en el caso que procedaz y más documentos exigidos por la 

Ley de Compañias, i córrespondientes al ejercicio económico de 1770; 

QUE, el articul 

RE 

Ec 

SUBINTE 

la del 

Resoluca 

Y 

memorando 

entro de 

pérdidas 
y de los 
Fepresent 

E 
; 

o 23 de 

SOLUCION No.51-1-5-5-0804800 

on. Eufemia Uvidia Saltos 

NDENTE DE INSPECCION Y CONTROL 

  

egación conferida por el Superintendente de 

ión No. 9i-14-5-2-007 del 20 de ¿junio de 1991, 

CONSIDERANDO 

No. S20-CC-91-149 del 8 de julio de 1991 de la 

Cómputo de esta Entidad, se establece que el 

GENERALES 5.4. SEGESA expediente No. 0597273, no 

copias autorizadas del balance general. anual y 

y ganancias: las memorias e informes de los 

organismos de fiscalización; la nómina de los 

antes legales y socios y accionistas; informes de 

la Ley de Compañlas faculta al Super intendente 

imponer multas al administrador de la compañia que no hubiere cumplido con 

las obligaciones señaladas en el considerando anteriorz 

QUE, por 

el Registro Oficial No. 

Resoluci ón No. %1 123-007, del 20 de junio de 1991, publicada en 

732 del 23 de julio de 19791, se regula el valor de 

la sanción económica a aplicar. 

ARTICULO ERIMERO, - 

LUIS  adainistrador de $3 

ex 10.000, 00 su 

malla 

Super intendencia 
O Compañlarn, 

obligación. 

ARTICULO 
legal 

mediante copia original de 

ARTICULO 

crédito 

Ley. 

| 
| COMUN IQUESE . 

Guayaquil.a 21 

Y Un 
cslinas 
204426 

CRES, p 

de Comp 

que pocd 

SEGUNDO. NOTIF 
eo el domicilio del sancionado o en su lugar habitual de trabajo, 

? 

RESUELVE: 

IMPONER, a título personal, al señor (a) EURGOS VALVERDE 

JERVICIOS GENERALES S.A. SEGESA la multa de 

or no haber remitido oportunamente a la 

añias los documentos previstos en la Ley de 

rá repetirse hasta el debido cumplimiento de la 

IJCAR, al señor la) BURGOS VALWERDE LUIS en forma 

la presente resolución. 

TERCERO, + EJECUTORIADA esta resolución, se emitirá el titulo de 

respect il 

GUAYAQUIL 

YO. Y 58 

¿ 

Er 
SUBIMTE 

procederá a su recaudación, en el término de la 

DA A firmada_en la Superintendencia de Compañias, en ÑAN. 18% 2 
Y 

on. Eufemiá Uvidia Baltos 
ANDENES DE INS PECO 1GN Y CONTROL 

AT e - 
> 

Callez-TRA Y GUAYAS der (MIRAFLORES) No. 00020% Timi 

 



  

  

   

  

   Ea la ciudad ce 

    

  

        

Notificador. 

mu 

oficinas de la com, + a tad 

Para constancia, himán id y, 

  

- 3 *u persona y en las 

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

a “27 del mes de de 1992 

Ea dos . RA 0% 

      
    

       


